
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Torneo 2Â° WE FIUGGI - C 1906035C

Luogo Fiuggi  [Frosinone - Lazio]
Periodo 21-06-2019 - 23-06-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OLIVO Ilaria  - MARCHI A.

Partecipanti 33

Sito Internet

Brugnetti Mirko

1Dorascenzi Angelo

2
Clementi Paolo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 17 NC Brugnetti Mirko 4.5 ITA 12.0014.008.00 13.001355 1288 1758 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1969

2 16 3N Dorascenzi Angelo 4.5 ITA 11.5013.507.50 11.501373 1157 1556 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1951

3 28 NC Clementi Paolo 4.0 ITA 14.5016.5010.0012.251141 1370 1675 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2009

4 12 NC Veronesi Marco 4.0 ITA 13.5016.509.00 12.00 1440 1193 1122 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1979

5 3 NC Carobolo Domenico 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.50 1440 1216 1145 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1971

6 8 NC Martino Maurizio 3.5 ITA 11.0012.508.00 8.00 1440 1182 1091 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1954

7 23 NC Iacono Giancarlo 3.0 ITA 14.5016.5010.508.50 1211 1387 1672 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1966

8 31 NC Torselli Francesco Daniele3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1095 1393 1672 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2006

9 29 NC Cozzi Claudio 3.0 ITA 12.5014.508.00 7.00 1123 1340 1497 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2008

10 22 NC Glover Sharon 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.50 1247 1376 1577 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2007

11 2 NC Bartolomucci Mauro 3.0 ITA 13.0013.508.50 4.50 1440 1323 1285 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1969

12 5 NC Giusepponi Ferruccio3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1440 1213 1122 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1971

13 25 NC Fossatelli Marino 3.0 ITA 12.0012.508.00 4.50 1162 1413 1672 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1954

14 21 3N Tamburrini Andrea 3.0 ITA 11.0012.007.50 6.75 1278 1279 1460 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1955

15 15 NC Marsico Mario 3.0 ITA 11.0012.008.00 6.00 1380 1275 1147 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2008

16 32 NC Ruggiero Ilaria 3.0 ITA 7.50 7.50 3.00 1.00 1069 1378 1307 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 2 0 2008

17 27 2N Di Cicco Daniela 3.0 ITA 10.5011.006.50 3.00 1145 1348 1525 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1957

18 33 NC Lamberti Marco 2.5 ITA 15.5015.5011.005.25 1037 1361 1315 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2006

19 30 NC Ruggiero Giovanni 2.5 ITA 11.0011.506.50 3.75 1102 1331 1372 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1967

20 18 NC Lamberti Matteo 2.0 ITA 12.0014.008.00 4.00 1321 1243 1236 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

21 13 NC Campisano Edoardo 2.0 ITA 12.5014.008.00 3.50 1401 1233 990 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

22 24 NC Saporito Giulio Cong Yan2.0 ITA 11.0011.508.00 2.50 1179 1394 1239 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2012

23 19 NC Casagrande Corrado 2.0 ITA 11.0011.508.00 2.50 1308 1307 1099 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

24 11 NC Soare Thomas Alexandru2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.00 1440 1206 1006 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

25 20 NC Malfatti Filippo 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1290 1440 1247 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2006

26 7 NC Mariani Leonardo 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 1440 1357 1179 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

27 4 NC Di Bartolomeo Fabio 2.0 ITA 6.50 7.00 4.50 1.00 1440 1405 1334 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1975

28 1 1N Petrucci Mario 1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 1.25 1453 1208 1162 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1938

29 26 2N Cerusico Carlo 1.5 ITA 8.50 9.00 6.00 1.50 1152 1367 1322 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1940

30 10 NC Richichi Valerio 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1440 1300 545 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011

31 6 NC Grienti Giorgio 1.0 ITA 9.50 10.006.50 0.50 1440 1291 949 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2013

32 9 NC Pernaselci Maurizio 1.0 ITA 6.50 6.50 4.50 0.00 1440 1302 538 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1971

33 14 NC Palamara Guido 0.5 ITA 10.5012.507.50 1.25 1401 1287 819 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 2008
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2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Bartolomucci Mauro ITA LAZ FR 1440 1323 1285 1969 M 188462

17 NC Brugnetti Mirko ITA LAZ RM 1355 1288 1758 1969 M 2845259 171124

13 NC Campisano Edoardo ITA LAZ RM 1401 1233 990 2006 M 2878084 176355

3 NC Carobolo Domenico ITA LAZ FR 1440 1216 1145 1971 M

19 NC Casagrande Corrado ITA LAZ RM 1308 1307 1099 1968 M 28514882 179869

26 2N Cerusico Carlo ITA MAR AN 1152 1367 1322 1940 M 801844 104754

28 NC Clementi Paolo ITA LAZ RM 1141 1370 1675 2009 M 2861513 172105

29 NC Cozzi Claudio ITA LAZ RM 1123 1340 1497 2008 M 2895833 180290

4 NC Di Bartolomeo Fabio ITA LAZ RM 1440 1405 1334 1975 M 149064

27 2N Di Cicco Daniela ITA MAR AN 1145 1348 1525 1957 F 801968 104757

16 3N Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1373 1157 1556 1951 M 881228 143363

25 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1162 1413 1672 1954 M 2837035 168164

5 NC Giusepponi FerruccioITA LAZ RM 1440 1213 1122 1971 M 187108

22 NC Glover Sharon ITA LAZ RM 1247 1376 1577 2007 F 2853227 173512

6 NC Grienti Giorgio ITA LAZ RM 1440 1291 949 2013 M 185007

23 NC Iacono Giancarlo ITA SIC RG 1211 1387 1672 1966 M 819212 131196

33 NC Lamberti Marco ITA LAZ LT 1037 1361 1315 2006 M 2852956 167670

18 NC Lamberti Matteo ITA LAZ LT 1321 1243 1236 2006 M 2852964 167671

20 NC Malfatti Filippo ITA LAZ RM 1290 1440 1247 2006 M 2828028 163321

7 NC Mariani Leonardo ITA LAZ RM 1440 1357 1179 2009 M 28523687 186015

15 NC Marsico Mario ITA LAZ RM 1380 1275 1147 2008 M 2894705 179824

8 NC Martino Maurizio ITA LAZ RM 1440 1182 1091 1954 M 187109

14 NC Palamara Guido ITA LAZ RM 1401 1287 819 2008 M 28513258 182497

9 NC Pernaselci Maurizio ITA LAZ FR 1440 1302 538 1971 M 188463

1 1N Petrucci Mario ITA LAZ RM 1453 1208 1162 1938 M 2801928 122654

10 NC Richichi Valerio ITA LAZ RM 1440 1300 545 2011 M 185010

30 NC Ruggiero Giovanni ITA LAZ RM 1102 1331 1372 1967 M 2860827 173735

32 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1069 1378 1307 2008 F 2846662 168727

24 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1179 1394 1239 2012 M 2857540 173750

11 NC Soare Thomas AlexandruITA LAZ RM 1440 1206 1006 2010 M 176055

21 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1278 1279 1460 1955 M 857351 100257

31 NC Torselli Francesco DanieleITA LAZ LT 1095 1393 1672 2006 M 2877517 164939

12 NC Veronesi Marco ITA LAZ RM 1440 1193 1122 1979 M 188464
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2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

28 1 1N Petrucci Mario 1.5 ITA | 28 N 0 | 30 B 0 | 10 N 1 | 26 B Â½ | 0 0 | 0

11 2 NC Bartolomucci Mauro 3.0 ITA | 17 B 0 | 14 N 1 | 19 B 1 | 24 N 1 | 16 B 0 | 1

5 3 NC Carobolo Domenico 4.0 ITA | 18 N 1 | 22 B Â½ | 28 N Â½ | 25 B 1 | 23 N 1 | -1

27 4 NC Di Bartolomeo Fabio 2.0 ITA | 19 B 0 | 13 N 0 | 7 B 0 | 9 N 1 | 10 B 1 | 1

12 5 NC Giusepponi Ferruccio 3.0 ITA | 20 N 1 | 23 B 0 | 22 N 1 | 28 B 0 | 24 N 1 | -1

31 6 NC Grienti Giorgio 1.0 ITA | 21 B 0 | 15 N 0 | 9 B 1 | 32 N 0 | 20 B 0 | 1

26 7 NC Mariani Leonardo 2.0 ITA | 22 N 0 | 18 B 0 | 4 N 1 | 15 B 0 | 14 N 1 | -1

6 8 NC Martino Maurizio 3.5 ITA | 23 B 0 | 20 N 1 | 21 B Â½ | 31 N 1 | 33 N 1 | -1

32 9 NC Pernaselci Maurizio 1.0 ITA | 24 N 0 | 26 B 0 | 6 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 0

30 10 NC Richichi Valerio 1.0 ITA | 25 B 0 | 27 N 0 | 1 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 0

24 11 NC Soare Thomas Alexandru 2.0 ITA | 26 N 1 | 24 B 0 | 25 N 0 | 20 B 1 | 22 N 0 | -1

4 12 NC Veronesi Marco 4.0 ITA | 27 B 1 | 25 N 1 | 31 N 1 | 23 B 1 | 17 B 0 | 1

21 13 NC Campisano Edoardo 2.0 ITA | 29 B 0 | 4 B 1 | 26 N 1 | 17 N 0 | 31 B 0 | 1

33 14 NC Palamara Guido 0.5 ITA | 30 N Â½ | 2 B 0 | 27 B 0 | 19 N 0 | 7 B 0 | 1

15 15 NC Marsico Mario 3.0 ITA | 31 B 0 | 6 B 1 | 29 N Â½ | 7 N 1 | 21 B Â½ | 1

2 16 3N Dorascenzi Angelo 4.5 ITA | 32 N 1 | 28 B Â½ | 30 N 1 | 33 B 1 | 2 N 1 | -1

1 17 NC Brugnetti Mirko 4.5 ITA | 2 N 1 | 29 B 1 | 33 N Â½ | 13 B 1 | 12 N 1 | -1

20 18 NC Lamberti Matteo 2.0 ITA | 3 B 0 | 7 N 1 | 32 B 1 | 27 N 0 | 29 B 0 | 1

23 19 NC Casagrande Corrado 2.0 ITA | 4 N 1 | 31 B 0 | 2 N 0 | 14 B 1 | 25 N 0 | -1

25 20 NC Malfatti Filippo 2.0 ITA | 5 B 0 | 8 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 6 N 1 | 0

14 21 3N Tamburrini Andrea 3.0 ITA | 6 N 1 | 33 B 0 | 8 N Â½ | 30 B 1 | 15 N Â½ | -1

10 22 NC Glover Sharon 3.0 ITA | 7 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 29 N Â½ | 11 B 1 | 1

7 23 NC Iacono Giancarlo 3.0 ITA | 8 N 1 | 5 N 1 | 24 B 1 | 12 N 0 | 3 B 0 | -1

22 24 NC Saporito Giulio Cong Yan2.0 ITA | 9 B 1 | 11 N 1 | 23 N 0 | 2 B 0 | 5 B 0 | 1

13 25 NC Fossatelli Marino 3.0 ITA | 10 N 1 | 12 B 0 | 11 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 1

29 26 2N Cerusico Carlo 1.5 ITA | 11 B 0 | 9 N 1 | 13 B 0 | 1 N Â½ | 30 B 0 | 1

17 27 2N Di Cicco Daniela 3.0 ITA | 12 N 0 | 10 B 1 | 14 N 1 | 18 B 1 | 28 N 0 | -1

3 28 NC Clementi Paolo 4.0 ITA | 1 B 1 | 16 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N 1 | 27 B 1 | 1

9 29 NC Cozzi Claudio 3.0 ITA | 13 N 1 | 17 N 0 | 15 B Â½ | 22 B Â½ | 18 N 1 | -1

19 30 NC Ruggiero Giovanni 2.5 ITA | 14 B Â½ | 1 N 1 | 16 B 0 | 21 N 0 | 26 N 1 | -1

8 31 NC Torselli Francesco Daniele3.0 ITA | 15 N 1 | 19 N 1 | 12 B 0 | 8 B 0 | 13 N 1 | -1

16 32 NC Ruggiero Ilaria 3.0 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 6 B 1 | 0 1 | 1

18 33 NC Lamberti Marco 2.5 ITA | 0 1 | 21 N 1 | 17 B Â½ | 16 N 0 | 8 B 0 | 0
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2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Brugnetti Mirko ITA 1355 2 1.50 1.66 -0.16 1288.201758 1969 M 2845259 171124

26 2N Cerusico Carlo ITA 1152 2 0.50 0.72 -0.22 1367.201322 1940 M 801844 104754

28 NC Clementi Paolo ITA 1141 3 2.50 0.84 1.66 1370.201675 2009 M 2861513 172105

29 NC Cozzi Claudio ITA 1123 3 1.50 0.78 0.72 1340.801497 2008 M 2895833 180290

27 2N Di Cicco Daniela ITA 1145 2 1.00 0.78 0.22 1348.601525 1957 F 801968 104757

16 3N Dorascenzi Angelo ITA 1373 4 3.50 3.36 0.14 1157.801556 1951 M 881228 143363

25 NC Fossatelli Marino ITA 1162 0 0.00 0 1413.601672 1954 M 2837035 168164

22 NC Glover Sharon ITA 1247 1 0.50 0.67 -0.17 1376.601577 2007 F 2853227 173512

23 NC Iacono Giancarlo ITA 1211 0 0.00 0 1387.801672 1966 M 819212 131196

33 NC Lamberti Marco ITA 1037 3 1.50 0.45 1.05 1361.501315 2006 M 2852956 167670

18 NC Lamberti Matteo ITA 1321 3 1.00 2.30 -1.3 1243.401236 2006 M 2852964 167671

1 1N Petrucci Mario ITA 1453 3 0.50 2.60 -2.1 1208.751162 1938 M 2801928 122654

30 NC Ruggiero Giovanni ITA 1102 4 2.00 0.98 1.02 1331.401372 1967 M 2860827 173735

32 NC Ruggiero Ilaria ITA 1069 2 0.00 0.33 -0.33 1378.001307 2008 F 2846662 168727

21 3N Tamburrini Andrea ITA 1278 2 1.00 1.53 -0.53 1279.801460 1955 M 857351 100257

31 NC Torselli Francesco DanieleITA 1095 0 0.00 0 1393.801672 2006 M 2877517 164939
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2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Bartolomucci Mauro ITA 1440 3 3.00 3.30 -0.3 -9 1323.201285 1969 M 188462

13 NC Campisano Edoardo ITA 1401 1 1.00 3.50 -1.5 -45 1233.00990 2006 M 176355

3 NC Carobolo Domenico ITA 1440 0 0.00 3.90 0.1 3 1216.401145 1971 M

19 NC Casagrande Corrado ITA 1308 3 2.00 2.50 -0.5 -15 1307.601099 1968 M 179869

4 NC Di Bartolomeo Fabio ITA 1440 5 2.00 2.70 -0.7 -21 1405.801334 1975 M 149064

5 NC Giusepponi FerruccioITA 1440 2 2.00 3.90 -0.9 -27 1213.601122 1971 M 187108

6 NC Grienti Giorgio ITA 1440 3 1.00 3.40 -2.4 -72 1291.40949 2013 M 185007

20 NC Malfatti Filippo ITA 1290 4 1.00 1.20 -0.2 -6 1440.001247 2006 M 163321

7 NC Mariani Leonardo ITA 1440 3 2.00 3.00 -1 -30 1357.801179 2009 M 186015

15 NC Marsico Mario ITA 1380 2 2.00 3.10 -0.1 -3 1275.201147 2008 M 179824

8 NC Martino Maurizio ITA 1440 1 1.00 4.00 -0.5 -15 1182.201091 1954 M 187109

14 NC Palamara Guido ITA 1401 3 0.00 3.20 -2.7 -81 1287.00819 2008 M 182497

9 NC Pernaselci Maurizio ITA 1440 3 0.00 2.70 -2.7 -81 1302.75538 1971 M 188463

10 NC Richichi Valerio ITA 1440 1 0.00 2.70 -2.7 -81 1300.00545 2011 M 185010

24 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1179 4 2.00 1.20 0.8 24 1394.201239 2012 M 173750

11 NC Soare Thomas AlexandruITA 1440 2 1.00 3.90 -1.9 -57 1206.001006 2010 M 176055

12 NC Veronesi Marco ITA 1440 0 0.00 4.00 0 0 1193.601122 1979 M 188464
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2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 28 NC Clementi Paolo ITA 1141   |  1 1N Petrucci Mario ITA 1453 1 - 0

2 2 NC Bartolomucci Mauro ITA 1440   |  17 NC Brugnetti Mirko ITA 1355 0 - 1

3 18 NC Lamberti Matteo ITA 1321   |  3 NC Carobolo Domenico ITA 1440 0 - 1

4 4 NC Di Bartolomeo Fabio ITA 1440   |  19 NC Casagrande Corrado ITA 1308 0 - 1

5 20 NC Malfatti Filippo ITA 1290   |  5 NC Giusepponi Ferruccio ITA 1440 0 - 1

6 6 NC Grienti Giorgio ITA 1440   |  21 3N Tamburrini Andrea ITA 1278 0 - 1

7 22 NC Glover Sharon ITA 1247   |  7 NC Mariani Leonardo ITA 1440 1 - 0

8 8 NC Martino Maurizio ITA 1440   |  23 NC Iacono Giancarlo ITA 1211 0 - 1

9 24 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1179   |  9 NC Pernaselci Maurizio ITA 1440 1 - 0

10 10 NC Richichi Valerio ITA 1440   |  25 NC Fossatelli Marino ITA 1162 0 - 1

11 26 2N Cerusico Carlo ITA 1152   |  11 NC Soare Thomas Alexandru ITA 1440 0 - 1

12 12 NC Veronesi Marco ITA 1440   |  27 2N Di Cicco Daniela ITA 1145 1 - 0

13 13 NC Campisano Edoardo ITA 1401   |  29 NC Cozzi Claudio ITA 1123 0 - 1

14 30 NC Ruggiero Giovanni ITA 1102   |  14 NC Palamara Guido ITA 1401 Â½ - Â½

15 15 NC Marsico Mario ITA 1380   |  31 NC Torselli Francesco DanieleITA 1095 0 - 1

16 32 NC Ruggiero Ilaria ITA 1069   |  16 3N Dorascenzi Angelo ITA 1373 0 - 1

17 33 NC Lamberti Marco ITA 1037   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Carobolo Domenico 1 ITA 1440   |  22 NC Glover Sharon 1 ITA 1247 Â½ - Â½

2 5 NC Giusepponi Ferruccio 1 ITA 1440   |  23 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1211 0 - 1

3 11 NC Soare Thomas Alexandru1 ITA 1440   |  24 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1179 0 - 1

4 25 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1162   |  12 NC Veronesi Marco 1 ITA 1440 0 - 1

5 16 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1373   |  28 NC Clementi Paolo 1 ITA 1141 Â½ - Â½

6 17 NC Brugnetti Mirko 1 ITA 1355   |  29 NC Cozzi Claudio 1 ITA 1123 1 - 0

7 19 NC Casagrande Corrado 1 ITA 1308   |  31 NC Torselli Francesco Daniele1 ITA 1095 0 - 1

8 21 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1278   |  33 NC Lamberti Marco 1 ITA 1037 0 - 1

9 1 1N Petrucci Mario 0 ITA 1453   |  30 NC Ruggiero Giovanni 0.5 ITA 1102 0 - 1

10 14 NC Palamara Guido 0.5 ITA 1401   |  2 NC Bartolomucci Mauro 0 ITA 1440 0 - 1

11 13 NC Campisano Edoardo 0 ITA 1401   |  4 NC Di Bartolomeo Fabio 0 ITA 1440 1 - 0

12 15 NC Marsico Mario 0 ITA 1380   |  6 NC Grienti Giorgio 0 ITA 1440 1 - 0

13 7 NC Mariani Leonardo 0 ITA 1440   |  18 NC Lamberti Matteo 0 ITA 1321 0 - 1

14 20 NC Malfatti Filippo 0 ITA 1290   |  8 NC Martino Maurizio 0 ITA 1440 0 - 1

15 9 NC Pernaselci Maurizio 0 ITA 1440   |  26 2N Cerusico Carlo 0 ITA 1152 0 - 1

16 27 2N Di Cicco Daniela 0 ITA 1145   |  10 NC Richichi Valerio 0 ITA 1440 1 - 0

17 32 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1069   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 31 NC Torselli Francesco Daniele2 ITA 1095   |  12 NC Veronesi Marco 2 ITA 1440 0 - 1

2 33 NC Lamberti Marco 2 ITA 1037   |  17 NC Brugnetti Mirko 2 ITA 1355 Â½ - Â½

3 23 NC Iacono Giancarlo 2 ITA 1211   |  24 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1179 1 - 0

4 28 NC Clementi Paolo 1.5 ITA 1141   |  3 NC Carobolo Domenico 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

5 30 NC Ruggiero Giovanni 1.5 ITA 1102   |  16 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 1373 0 - 1

6 22 NC Glover Sharon 1.5 ITA 1247   |  5 NC Giusepponi Ferruccio 1 ITA 1440 0 - 1

7 2 NC Bartolomucci Mauro 1 ITA 1440   |  19 NC Casagrande Corrado 1 ITA 1308 1 - 0

8 8 NC Martino Maurizio 1 ITA 1440   |  21 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1278 Â½ - Â½

9 25 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1162   |  11 NC Soare Thomas Alexandru1 ITA 1440 1 - 0

10 26 2N Cerusico Carlo 1 ITA 1152   |  13 NC Campisano Edoardo 1 ITA 1401 0 - 1

11 29 NC Cozzi Claudio 1 ITA 1123   |  15 NC Marsico Mario 1 ITA 1380 Â½ - Â½

12 18 NC Lamberti Matteo 1 ITA 1321   |  32 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1069 1 - 0

13 14 NC Palamara Guido 0.5 ITA 1401   |  27 2N Di Cicco Daniela 1 ITA 1145 0 - 1

14 10 NC Richichi Valerio 0 ITA 1440   |  1 1N Petrucci Mario 0 ITA 1453 0 - 1

15 4 NC Di Bartolomeo Fabio 0 ITA 1440   |  7 NC Mariani Leonardo 0 ITA 1440 0 - 1

16 6 NC Grienti Giorgio 0 ITA 1440   |  9 NC Pernaselci Maurizio 0 ITA 1440 1 - 0

17 20 NC Malfatti Filippo 0 ITA 1290   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Veronesi Marco 3 ITA 1440   |  23 NC Iacono Giancarlo 3 ITA 1211 1 - 0

2 16 3N Dorascenzi Angelo 2.5 ITA 1373   |  33 NC Lamberti Marco 2.5 ITA 1037 1 - 0

3 17 NC Brugnetti Mirko 2.5 ITA 1355   |  13 NC Campisano Edoardo 2 ITA 1401 1 - 0

4 24 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1179   |  2 NC Bartolomucci Mauro 2 ITA 1440 0 - 1

5 3 NC Carobolo Domenico 2 ITA 1440   |  25 NC Fossatelli Marino 2 ITA 1162 1 - 0

6 5 NC Giusepponi Ferruccio 2 ITA 1440   |  28 NC Clementi Paolo 2 ITA 1141 0 - 1

7 27 2N Di Cicco Daniela 2 ITA 1145   |  18 NC Lamberti Matteo 2 ITA 1321 1 - 0

8 31 NC Torselli Francesco Daniele2 ITA 1095   |  8 NC Martino Maurizio 1.5 ITA 1440 0 - 1

9 21 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1278   |  30 NC Ruggiero Giovanni 1.5 ITA 1102 1 - 0

10 29 NC Cozzi Claudio 1.5 ITA 1123   |  22 NC Glover Sharon 1.5 ITA 1247 Â½ - Â½

11 7 NC Mariani Leonardo 1 ITA 1440   |  15 NC Marsico Mario 1.5 ITA 1380 0 - 1

12 1 1N Petrucci Mario 1 ITA 1453   |  26 2N Cerusico Carlo 1 ITA 1152 Â½ - Â½

13 32 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1069   |  6 NC Grienti Giorgio 1 ITA 1440 1 - 0

14 11 NC Soare Thomas Alexandru1 ITA 1440   |  20 NC Malfatti Filippo 1 ITA 1290 1 - 0

15 19 NC Casagrande Corrado 1 ITA 1308   |  14 NC Palamara Guido 0.5 ITA 1401 1 - 0

16 9 NC Pernaselci Maurizio 0 ITA 1440   |  4 NC Di Bartolomeo Fabio 0 ITA 1440 0 - 1

17 10 NC Richichi Valerio 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Veronesi Marco 4 ITA 1440   |  17 NC Brugnetti Mirko 3.5 ITA 1355 0 - 1

2 2 NC Bartolomucci Mauro 3 ITA 1440   |  16 3N Dorascenzi Angelo 3.5 ITA 1373 0 - 1

3 23 NC Iacono Giancarlo 3 ITA 1211   |  3 NC Carobolo Domenico 3 ITA 1440 0 - 1

4 28 NC Clementi Paolo 3 ITA 1141   |  27 2N Di Cicco Daniela 3 ITA 1145 1 - 0

5 33 NC Lamberti Marco 2.5 ITA 1037   |  8 NC Martino Maurizio 2.5 ITA 1440 0 - 1

6 15 NC Marsico Mario 2.5 ITA 1380   |  21 3N Tamburrini Andrea 2.5 ITA 1278 Â½ - Â½

7 24 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1179   |  5 NC Giusepponi Ferruccio 2 ITA 1440 0 - 1

8 22 NC Glover Sharon 2 ITA 1247   |  11 NC Soare Thomas Alexandru2 ITA 1440 1 - 0

9 13 NC Campisano Edoardo 2 ITA 1401   |  31 NC Torselli Francesco Daniele2 ITA 1095 0 - 1

10 18 NC Lamberti Matteo 2 ITA 1321   |  29 NC Cozzi Claudio 2 ITA 1123 0 - 1

11 25 NC Fossatelli Marino 2 ITA 1162   |  19 NC Casagrande Corrado 2 ITA 1308 1 - 0

12 26 2N Cerusico Carlo 1.5 ITA 1152   |  30 NC Ruggiero Giovanni 1.5 ITA 1102 0 - 1

13 4 NC Di Bartolomeo Fabio 1 ITA 1440   |  10 NC Richichi Valerio 1 ITA 1440 1 - 0

14 6 NC Grienti Giorgio 1 ITA 1440   |  20 NC Malfatti Filippo 1 ITA 1290 0 - 1

15 14 NC Palamara Guido 0.5 ITA 1401   |  7 NC Mariani Leonardo 1 ITA 1440 0 - 1

16 32 NC Ruggiero Ilaria 2 ITA 1069   |  1 - F

17 1 1N Petrucci Mario 1.5 ITA 1453   |  0 - F

18 9 NC Pernaselci Maurizio 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

1 Petrucci Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1162 Media: 1208.75 W-We: -2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Clementi Paolo ITA 1141 312 0.86 0 0 0

2 B 30 NC Ruggiero Giovanni ITA 1102 351 0.89 0 0 0

3 N 10 NC Richichi Valerio ITA 1440 1 0 1

4 B 26 2N Cerusico Carlo ITA 1152 301 0.85 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

2.6 0 1

2 Bartolomucci Mauro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1285 Media: 1323.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Brugnetti Mirko ITA 1355 85 0.62 0 0 0

2 N 14 NC Palamara Guido ITA 1401 39 0.55 1 1 1

3 B 19 NC Casagrande Corrado ITA 1308 132 0.68 1 2 2

4 N 24 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1179 261 0.82 1 3 3

5 B 16 3N Dorascenzi Angelo ITA 1373 67 0.59 0 3 3

3.26 3 3

3 Carobolo Domenico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1145 Media: 1216.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Lamberti Matteo ITA 1321 119 0.66 1 1 1

2 B 22 NC Glover Sharon ITA 1247 193 0.75 Â½ 1 1

3 N 28 NC Clementi Paolo ITA 1141 299 0.85 Â½ 1 1

4 B 25 NC Fossatelli Marino ITA 1162 278 0.83 1 2 2

5 N 23 NC Iacono Giancarlo ITA 1211 229 0.79 1 3 3

3.88 3 3

4 Di Bartolomeo Fabio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1334 Media: 1405.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Casagrande Corrado ITA 1308 132 0.68 0 0 0

2 N 13 NC Campisano Edoardo ITA 1401 39 0.55 0 0 0

3 B 7 NC Mariani Leonardo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 9 NC Pernaselci Maurizio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 10 NC Richichi Valerio ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.73 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

5 Giusepponi Ferruccio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1122 Media: 1213.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Malfatti Filippo ITA 1290 150 0.7 1 1 1

2 B 23 NC Iacono Giancarlo ITA 1211 229 0.79 0 1 1

3 N 22 NC Glover Sharon ITA 1247 193 0.75 1 2 2

4 B 28 NC Clementi Paolo ITA 1141 299 0.85 0 2 2

5 N 24 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1179 261 0.82 1 3 3

3.91 3 3

6 Grienti Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 949 Media: 1291.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Tamburrini Andrea ITA 1278 162 0.71 0 0 0

2 N 15 NC Marsico Mario ITA 1380 60 0.58 0 0 0

3 B 9 NC Pernaselci Maurizio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 32 NC Ruggiero Ilaria ITA 1069 371 0.9 0 1 1

5 B 20 NC Malfatti Filippo ITA 1290 150 0.7 0 1 1

3.39 1 1

7 Mariani Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1179 Media: 1357.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Glover Sharon ITA 1247 193 0.75 0 0 0

2 B 18 NC Lamberti Matteo ITA 1321 119 0.66 0 0 0

3 N 4 NC Di Bartolomeo Fabio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 15 NC Marsico Mario ITA 1380 60 0.58 0 1 1

5 N 14 NC Palamara Guido ITA 1401 39 0.55 1 2 2

3.04 2 2

8 Martino Maurizio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1091 Media: 1182.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Iacono Giancarlo ITA 1211 229 0.79 0 0 0

2 N 20 NC Malfatti Filippo ITA 1290 150 0.7 1 1 1

3 B 21 3N Tamburrini Andrea ITA 1278 162 0.71 Â½ 1 1

4 N 31 NC Torselli Francesco DanieleITA 1095 345 0.89 1 2 2

5 N 33 NC Lamberti Marco ITA 1037 403 0.92 1 3 3

4.01 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

9 Pernaselci Maurizio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 538 Media: 1302.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1179 261 0.82 0 0 0

2 B 26 2N Cerusico Carlo ITA 1152 288 0.84 0 0 0

3 N 6 NC Grienti Giorgio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 4 NC Di Bartolomeo Fabio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.66 0 1

10 Richichi Valerio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 545 Media: 1300.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Fossatelli Marino ITA 1162 278 0.83 0 0 0

2 N 27 2N Di Cicco Daniela ITA 1145 295 0.85 0 0 0

3 B 1 1N Petrucci Mario ITA 1453 -13 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 4 NC Di Bartolomeo Fabio ITA 1440 0 0.5 0 0 1

2.66 0 1

11 Soare Thomas Alexandru
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1006 Media: 1206.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Cerusico Carlo ITA 1152 288 0.84 1 1 1

2 B 24 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1179 261 0.82 0 1 1

3 N 25 NC Fossatelli Marino ITA 1162 278 0.83 0 1 1

4 B 20 NC Malfatti Filippo ITA 1290 150 0.7 1 2 2

5 N 22 NC Glover Sharon ITA 1247 193 0.75 0 2 2

3.94 2 2

12 Veronesi Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1122 Media: 1193.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Di Cicco Daniela ITA 1145 295 0.85 1 1 1

2 N 25 NC Fossatelli Marino ITA 1162 278 0.83 1 2 2

3 N 31 NC Torselli Francesco DanieleITA 1095 345 0.89 1 3 3

4 B 23 NC Iacono Giancarlo ITA 1211 229 0.79 1 4 4

5 B 17 NC Brugnetti Mirko ITA 1355 85 0.62 0 4 4

3.98 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

13 Campisano Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -45 Perf: 990 Media: 1233.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Cozzi Claudio ITA 1123 278 0.83 0 0 0

2 B 4 NC Di Bartolomeo Fabio ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

3 N 26 2N Cerusico Carlo ITA 1152 249 0.81 1 2 2

4 N 17 NC Brugnetti Mirko ITA 1355 46 0.56 0 2 2

5 B 31 NC Torselli Francesco DanieleITA 1095 306 0.86 0 2 2

3.51 2 2

14 Palamara Guido
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -81 Perf: 819 Media: 1287.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Ruggiero Giovanni ITA 1102 299 0.85 Â½ 0 0

2 B 2 NC Bartolomucci Mauro ITA 1440 -39 0.45 0 0 0

3 B 27 2N Di Cicco Daniela ITA 1145 256 0.81 0 0 0

4 N 19 NC Casagrande Corrado ITA 1308 93 0.63 0 0 0

5 B 7 NC Mariani Leonardo ITA 1440 -39 0.45 0 0 0

3.19 0 0

15 Marsico Mario
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -3 Perf: 1147 Media: 1275.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Torselli Francesco DanieleITA 1095 285 0.84 0 0 0

2 B 6 NC Grienti Giorgio ITA 1440 -60 0.42 1 1 1

3 N 29 NC Cozzi Claudio ITA 1123 257 0.82 Â½ 1 1

4 N 7 NC Mariani Leonardo ITA 1440 -60 0.42 1 2 2

5 B 21 3N Tamburrini Andrea ITA 1278 102 0.64 Â½ 2 2

3.14 2 2

16 Dorascenzi Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1556 Media: 1157.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Ruggiero Ilaria ITA 1069 304 0.86 1 1 1

2 B 28 NC Clementi Paolo ITA 1141 232 0.79 Â½ 1 1

3 N 30 NC Ruggiero Giovanni ITA 1102 271 0.83 1 2 2

4 B 33 NC Lamberti Marco ITA 1037 336 0.88 1 3 3

5 N 2 NC Bartolomucci Mauro ITA 1440 1 3 4

3.36 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

17 Brugnetti Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1355 Perf: 1758 Media: 1288.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Bartolomucci Mauro ITA 1440 1 0 1

2 B 29 NC Cozzi Claudio ITA 1123 232 0.79 1 1 2

3 N 33 NC Lamberti Marco ITA 1037 318 0.87 Â½ 1 2

4 B 13 NC Campisano Edoardo ITA 1401 1 1 3

5 N 12 NC Veronesi Marco ITA 1440 1 1 4

1.66 1 4

18 Lamberti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1321 Perf: 1236 Media: 1243.40 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Carobolo Domenico ITA 1440 0 0 0

2 N 7 NC Mariani Leonardo ITA 1440 1 0 1

3 B 32 NC Ruggiero Ilaria ITA 1069 252 0.81 1 1 2

4 N 27 2N Di Cicco Daniela ITA 1145 176 0.73 0 1 2

5 B 29 NC Cozzi Claudio ITA 1123 198 0.76 0 1 2

2.3 1 2

19 Casagrande Corrado
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -15 Perf: 1099 Media: 1307.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Di Bartolomeo Fabio ITA 1440 -132 0.32 1 1 1

2 B 31 NC Torselli Francesco DanieleITA 1095 213 0.77 0 1 1

3 N 2 NC Bartolomucci Mauro ITA 1440 -132 0.32 0 1 1

4 B 14 NC Palamara Guido ITA 1401 -93 0.37 1 2 2

5 N 25 NC Fossatelli Marino ITA 1162 146 0.7 0 2 2

2.48 2 2

20 Malfatti Filippo
NC ITA Elo Italia: 1290 Variaz: -6 Perf: 1247 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Giusepponi Ferruccio ITA 1440 -150 0.3 0 0 0

2 B 8 NC Martino Maurizio ITA 1440 -150 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 NC Soare Thomas Alexandru ITA 1440 -150 0.3 0 0 1

5 N 6 NC Grienti Giorgio ITA 1440 -150 0.3 1 1 2

1.2 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

21 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1460 Media: 1279.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Grienti Giorgio ITA 1440 1 0 1

2 B 33 NC Lamberti Marco ITA 1037 241 0.8 0 0 1

3 N 8 NC Martino Maurizio ITA 1440 Â½ 0 1

4 B 30 NC Ruggiero Giovanni ITA 1102 176 0.73 1 1 2

5 N 15 NC Marsico Mario ITA 1380 Â½ 1 2

1.53 1 2

22 Glover Sharon
NC ITA   Elo FIDE: 1247 Perf: 1577 Media: 1376.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Mariani Leonardo ITA 1440 1 0 1

2 N 3 NC Carobolo Domenico ITA 1440 Â½ 0 1

3 B 5 NC Giusepponi Ferruccio ITA 1440 0 0 1

4 N 29 NC Cozzi Claudio ITA 1123 124 0.67 Â½ 0 1

5 B 11 NC Soare Thomas Alexandru ITA 1440 1 0 2

0.67 0 2

23 Iacono Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1672 Media: 1387.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Martino Maurizio ITA 1440 1 0 1

2 N 5 NC Giusepponi Ferruccio ITA 1440 1 0 2

3 B 24 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1179 1 0 3

4 N 12 NC Veronesi Marco ITA 1440 0 0 3

5 B 3 NC Carobolo Domenico ITA 1440 0 0 3

0 0 3

24 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA Elo Italia: 1179 Variaz: 24 Perf: 1239 Media: 1394.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Pernaselci Maurizio ITA 1440 -261 0.18 1 1 1

2 N 11 NC Soare Thomas Alexandru ITA 1440 -261 0.18 1 2 2

3 N 23 NC Iacono Giancarlo ITA 1211 -32 0.46 0 2 2

4 B 2 NC Bartolomucci Mauro ITA 1440 -261 0.18 0 2 2

5 B 5 NC Giusepponi Ferruccio ITA 1440 -261 0.18 0 2 2

1.18 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

25 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1162 Perf: 1672 Media: 1413.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Richichi Valerio ITA 1440 1 0 1

2 B 12 NC Veronesi Marco ITA 1440 0 0 1

3 B 11 NC Soare Thomas Alexandru ITA 1440 1 0 2

4 N 3 NC Carobolo Domenico ITA 1440 0 0 2

5 B 19 NC Casagrande Corrado ITA 1308 1 0 3

0 0 3

26 Cerusico Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1152 Perf: 1322 Media: 1367.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Soare Thomas Alexandru ITA 1440 0 0 0

2 N 9 NC Pernaselci Maurizio ITA 1440 1 0 1

3 B 13 NC Campisano Edoardo ITA 1401 0 0 1

4 N 1 1N Petrucci Mario ITA 1453 -301 0.15 Â½ 0 1

5 B 30 NC Ruggiero Giovanni ITA 1102 50 0.57 0 0 1

0.72 0 1

27 Di Cicco Daniela
2N ITA   Elo FIDE: 1145 Perf: 1525 Media: 1348.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Veronesi Marco ITA 1440 0 0 0

2 B 10 NC Richichi Valerio ITA 1440 1 0 1

3 N 14 NC Palamara Guido ITA 1401 1 0 2

4 B 18 NC Lamberti Matteo ITA 1321 -176 0.27 1 1 3

5 N 28 NC Clementi Paolo ITA 1141 4 0.51 0 1 3

0.78 1 3

28 Clementi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1141 Perf: 1675 Media: 1370.20 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Petrucci Mario ITA 1453 -312 0.14 1 1 1

2 N 16 3N Dorascenzi Angelo ITA 1373 -232 0.21 Â½ 1 1

3 B 3 NC Carobolo Domenico ITA 1440 Â½ 1 1

4 N 5 NC Giusepponi Ferruccio ITA 1440 1 1 2

5 B 27 2N Di Cicco Daniela ITA 1145 -4 0.49 1 2 3

0.84 2 3
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2Â° WE FIUGGI - C (1906035C)
Fiuggi - 21-06-2019 - 23-06-2019

29 Cozzi Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1123 Perf: 1497 Media: 1340.80 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Campisano Edoardo ITA 1401 1 0 1

2 N 17 NC Brugnetti Mirko ITA 1355 -232 0.21 0 0 1

3 B 15 NC Marsico Mario ITA 1380 Â½ 0 1

4 B 22 NC Glover Sharon ITA 1247 -124 0.33 Â½ 0 1

5 N 18 NC Lamberti Matteo ITA 1321 -198 0.24 1 1 2

0.78 1 2

30 Ruggiero Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1102 Perf: 1372 Media: 1331.40 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Palamara Guido ITA 1401 Â½ 0 0

2 N 1 1N Petrucci Mario ITA 1453 -351 0.11 1 1 1

3 B 16 3N Dorascenzi Angelo ITA 1373 -271 0.17 0 1 1

4 N 21 3N Tamburrini Andrea ITA 1278 -176 0.27 0 1 1

5 N 26 2N Cerusico Carlo ITA 1152 -50 0.43 1 2 2

0.98 2 2

31 Torselli Francesco Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1095 Perf: 1672 Media: 1393.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Marsico Mario ITA 1380 1 0 1

2 N 19 NC Casagrande Corrado ITA 1308 1 0 2

3 B 12 NC Veronesi Marco ITA 1440 0 0 2

4 B 8 NC Martino Maurizio ITA 1440 0 0 2

5 N 13 NC Campisano Edoardo ITA 1401 1 0 3

0 0 3

32 Ruggiero Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1069 Perf: 1307 Media: 1378.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Dorascenzi Angelo ITA 1373 -304 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 18 NC Lamberti Matteo ITA 1321 -252 0.19 0 0 1

4 B 6 NC Grienti Giorgio ITA 1440 1 0 2

5 0 1 F 0 3

0.33 0 3
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33 Lamberti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1037 Perf: 1315 Media: 1361.50 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 21 3N Tamburrini Andrea ITA 1278 -241 0.2 1 1 2

3 B 17 NC Brugnetti Mirko ITA 1355 -318 0.13 Â½ 1 2

4 N 16 3N Dorascenzi Angelo ITA 1373 -336 0.12 0 1 2

5 B 8 NC Martino Maurizio ITA 1440 0 1 2

0.45 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Carobolo Domenico ITA 5 4.0 1216 1276 1440 1971 M

5 NC Giusepponi FerruccioITA 3 1.0 1199 1074 1440 1971 M 187108

8 NC Martino Maurizio ITA 4 2.5 1155 1175 1440 1954 M 187109

10 NC Richichi Valerio ITA 3 0.0 1253 453 1440 2011 M 185010

11 NC Soare Thomas AlexandruITA 3 1.0 1187 1062 1440 2010 M 176055

12 NC Veronesi Marco ITA 5 4.0 1193 1253 1440 1979 M 188464

13 NC Campisano Edoardo ITA 4 1.0 1181 988 1401 2006 M 176355

15 NC Marsico Mario ITA 3 1.0 1165 1040 1380 2008 M 179824
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